

Main table with columns: 日, こんだて名, 血や肉になるもの, 熱や力になるもの, 体の調子をととのえるもの, 調味料 その他, エネルギー. Rows include items like さんざいだけのこ, かわもち, けんりょうチーズパン, etc.

調味料 (Seasonings) section containing various categories like 薄口(しょうゆ), 酒, 白ワイン, 赤ワイン, etc., with associated icons and text.

- ◎ 都合により、使用する食材等が変更になる場合があります。
◎ 加工品の原材料についても記載されています。
◎ 牛乳は毎日つきます。
◎ 食材の横に ( ) 書きでアレルギー表示を行っています。

献立表の調味料の記入について
※ 献立表の中では略名で記入しています。
薄口しょうゆ=薄口 薄口しょうゆ=薄口
ウスターソース=ソース デミグラスソース=デミグラス
カレーフレーク=カレー

1食ソース
トマト たまねぎ にんじん ねぎ
マッシュルーム にんにく ショット 砂糖
ぶどう糖 酢 醤油